
Dz.U./S S33
16/02/2022
84924-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:84924-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Górzno: Usługi związane z odpadami
2022/S 033-084924

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Górzno
Krajowy numer identyfikacyjny: 871118419
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Górzno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Nadolska
E-mail: a.nadolska@gorzno.pl 
Tel.:  +48 566448364
Faks:  +48 566448363
Adresy internetowe:
Główny adres: https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/
Adres profilu nabywcy: https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/typy-tresci/zamowienia-publiczne/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy 
Górzno ,,od 1 kwietnia 2022 r. do 31 marca 2024’’

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:a.nadolska@gorzno.pl
https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/
https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/
https://mst-gorzno.rbip.mojregion.info/typy-tresci/zamowienia-publiczne/
https://josephine.proebiz.com/pl/


Dz.U./S S33
16/02/2022
84924-2022-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych, wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia (szczegóły w SWZ), z nieruchomości położonych 
na terenie Miasta i Gminy Górzno, na których zamieszkują mieszkańcy, z określonych nieruchomości 
położonych na terenie Miasta i Gminy Górzno, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe bądź inne nieruchomości przeznaczone 
na cele rekreacyjno-wypoczynkowe wraz z prowadzeniem i utrzymaniem Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych oraz dostarczaniem worków do selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
Realizacja zamówienia odbywać się będzie zgodnie z powszechnie obowiązującym prawem oraz aktami 
prawa miejscowego. Wykonawca jest zobowiązany do wykonywania wszystkich obowiązków zawartych w 
postanowieniach SWZ i Umowy, a także zachowania należytej staranności w trakcie całego okresu realizacji 
zamówienia

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat: Brodnicki, teren Miasta i Gminy Górzno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
1. Odbieranie bezpośrednio od właścicieli nieruchomości wskazanych w SWZ następujących odpadów 
komunalnych zbieranych w sposób selektywny, zgodny z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na 
terenie Miasta i Gminy Górzno:
a) papier,
b) metale,
c) tworzywa sztuczne,
d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
e) szkło,
f) bioodpady,
g) meble i inne odpady wielkogabarytowe w tym zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - w ramach zbiórki 
objazdowej, raz na pół roku w terminie ustalonym przez strony umowy.
2. Odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości wskazanych w SWZ.
3. Prowadzenie i utrzymanie Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w sposób umożliwiający 
łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, zapewniający przyjmowanie od właścicieli nieruchomości 

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S33
16/02/2022
84924-2022-PL

3 / 6

co najmniej następujących odpadów komunalnych selektywnie zebranych, w sposób zgodny z Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Górzno:
a) papier,
b) metale,
c) tworzywa sztuczne,
d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
e) szkło,
f) bioodpady,
g) odpady niebezpieczne stanowiące odpady komunalne,
h) przeterminowane leki i chemikalia,
i) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w 
szczególności igły i strzykawki,
j) meble i inne odpady wielkogabarytowe,
k) zużyte baterie i akumulatory,
l) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
ł) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,
m) zużyte opony,
n) tekstylia i odzież.
4. Zagospodarowanie odpadów komunalnych odebranych bezpośrednio od właścicieli nieruchomości 
wskazanych w SWZ (w tym w ramach zbiórek mobilnych ) oraz odpadów komunalnych przyjętych w PSZOK 
zgodnie z hierarchią sposobów postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U.2021 poz.779 ze zm.), w tym przekazywanie niesegregowanych (zmieszanych) 
odpadów komunalnych do instalacji komunalnych.
5. Dostarczanie worków do odpadów komunalnych selektywnie zbieranych dla właścicieli nieruchomości 
wskazanych w SWZ w kolorystyce zgodnej z wymogami rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 
maja 2021 r. w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów z dnia 10 maja 2021 r.(t.j. 
Dz.U. 2021 poz. 906)
Szczegóły w SWZ zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2022
Koniec: 31/03/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S33
16/02/2022
84924-2022-PL

4 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej Miasta i Gminy Górzno na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych; na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888. ze zm.),
b) wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49, art. 50 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t. j. Dz. U. z 
2021 r. poz. 779, ze zm.)
c) Zamawiający na etapie składania ofert będzie żądał przedłożenia umowy ze stosownym RIPOK, 
zlokalizowanym zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami. Natomiast w przypadku 
Wykonawcy prowadzącego RIPOK żądać będzie przedstawienia aktualnej decyzji na przetwarzanie, odzysk i 
unieszkodliwianie odpadów będących przedmiotem zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub posiada 
zdolność kredytową w wysokości — co najmniej 1.000.000.00 PLN (słownie: jeden milion 00/100)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni kryterium jeśli:
a)w okresie ostatnich 3 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie) przed 
upływem terminu składania ofert, wykonał lub wykonuje: usługę/usługi polegającą/ce na odbiorze i 
zagospodarowaniu zmieszanych i selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, o łącznej masie minimum 
1100 Mg (ton), nieprzerwanie przez okres 24 miesięcy od właścicieli nieruchomości w gminach o liczbie 
mieszkańców powyżej 3 500.
b) posiada :
- wymienione poniżej narzędzia, wyposażenie zakładu lub urządzenia techniczne dostępne wykonawcy w celu 
wykonania zamówienia publicznego, tj.
- bazę magazynowo—transportową usytuowaną na terenie Miasta i Gminy Górzno lub w odległości nie większej 
niż 70 km od granicy Miasta i Gminy Górzno, na terenie, do którego posiada tytuł prawny,
- wyposażenie o odpowiednim stanie technicznym umożliwiającym odbieranie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości. a w szczególności:
- 3 pojazdy przystosowane do odbioru zmieszanych odpadów komunalnych
(w tym co najmniej: 2 pojazdy i do odbioru pojemników metalowych i z tworzywa
sztucznego od 60 1 do 1100 l oraz 1 pojazd o ładowności do 3,5 tony do odbierania
odpadów z miejsc o utrudnionym dojeździe);
- 3 pojazdy przystosowane do odbioru selektywnie zbieranych odpadów komunalnych
(w tym co najmniej: 2 pojazdami do odbioru pojemników metalowych i z tworzywa
sztucznego od 60 1 do 1100 l oraz 1 pojazd o ładowności do 3,5 tony do odbierania
odpadów z miejsc o utrudnionym dojeździe;
- 1 samochód ciężarowy z dźwigiem hakowym lub bramowym przystosowany do odbioru kontenerów z 
odpadami o pojemności od 1.5 do 10 m3.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S33
16/02/2022
84924-2022-PL

5 / 6

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/03/2022
Czas lokalny: 07:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 12/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/03/2022
Czas lokalny: 09:00
Miejsce:
w pokoju NR 16, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych 
ofert

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
styczeń 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:
Szczegóły w SWZ zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w IX (art. 505-590) ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP (Dz. U. z 2021 
r., poz. 1129 ze zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S33
16/02/2022
84924-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/02/2022

16/02/2022 S33
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

